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INWESTOWANIE W PAPIERY WARTOŚCIOWE ŁĄCZY SIĘ Z WYSOKIM RYZYKIEM WŁAŚCIWYM DLA 
INSTRUMENTÓW RYNKU KAPITAŁOWEGO O CHARAKTERZE UDZIAŁOWYM ORAZ RYZYKIEM 
ZWIĄZANYM Z DZIAŁALNOŚCIĄ EMITENTA ORAZ Z OTOCZENIEM W JAKIM EMITENT PROWADZI 
DZIAŁALNOŚĆ. SZCZEGÓŁOWY OPIS CZYNNIKÓW RYZYKA ZNAJDUJE SIĘ W ROZDZIALE 4 DOKUMENTU 
REJESTRACYJNEGO ORAZ W ROZDZIALE 2 DOKUMENTU OFERTOWEGO. 

NINIEJSZY DOKUMENT REJESTRACYJNY ZOSTAŁ SPORZĄDZONY ZGODNIE Z NAJLEPSZĄ WIEDZĄ I PRZY 
DOŁOŻENIU NALEŻYTEJ STARANNOŚCI, A ZAWARTE W NIM INFORMACJE SĄ ZGODNE ZE STANEM NA 
DZIEŃ JEGO ZATWIERDZENIA. TERMIN WAŻNOŚCI DOKUMENTU REJESTRACYJNEGO WYNOSI 12 
MIESIĘCY OD DNIA JEGO ZATWIERDZENIA PRZY ZAŁOŻENIU JEGO CIĄGŁEJ AKTUALIZACJI W FORMIE 
ANEKSÓW DO PROSPEKTU EMISYJNEGO. ANEKSY DO PROSPEKTU EMISYJNEGO STANOWIĄ INTEGRALNĄ 
CZĘŚĆ PROSPEKTU I ZAWIERAJĄ ROZSZERZENIE INFORMACJI DOTYCZĄCYCH DZIAŁALNOŚCI EMITENTA 
W OKRESIE OD DNIA ZATWIERDZENIA DOKUMENTU REJESTRACYJNEGO DO DNIA ROZPOCZĘCIA 
NOTOWAŃ PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH NA RYNKU REGULOWANYM NA GIEŁDZIE PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH W WARSZAWIE S.A. 



W ZWIĄZKU Z EMISJĄ PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, PODSTAWĄ DO PODEJMOWANIA DECYZJI 
INWESTYCYJNYCH INWESTORA POWINIEN BYĆ WYŁĄCZNIE TRZYCZĘŚCIOWY PROSPEKT EMSYJNY 
SKŁADAJĄCY SIĘ Z: (1) PODSUMOWANIA, (2) DOKUMENTU REJESTRACYJNEGO ORAZ (3) DOKUMENTU 
OFERTOWEGO. INFORMACJE ZAWARTE W TRZYCZĘŚCIOWYM PROSPEKCIE EMISYJNYM STANOWIĄ DLA 
INWESTORA PODSTAWĘ DO TWORZENIA WŁASNYCH WNIOSKÓW I ANALIZ DOTYCZĄCYCH 
DZIAŁALNOŚCI EMITENTA ORAZ WARUNKÓW OFERTY, PRZY SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIU 
CZYNNIKÓW RYZYKA. OFERTA JEST PRZEPROWADZANA WYŁĄCZNIE NA PODSTAWIE 
TRZYCZĘŚCIOWEGO PROSPEKTU.  

OSOBY, KTÓRE UZYSKAŁY DOSTĘP DO NINIEJSZEGO DOKUMENTU REJSTRACYJNEGO BĄDŹ JEGO 
TREŚCI ZOBOWIĄZANE SĄ DO PRZESTRZEGANIA WSZELKICH OGRANICZEŃ PRAWNYCH DOTYCZĄCYCH 
ROZPOWSZECHNIANIA DOKUMENTÓW POZA TERYTORIUM POLSKI ORAZ UDZIAŁU W OFERCIE 
PUBLICZNEJ AKCJI EMITENTA. 
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